UPRPTC

| DE ALTA CALIDAD

MULTICAMPLUS
RESGLUCION 3910 DE 2013 MEN / 6 RS

WINEDUCACION

INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

INVITACION PRIVADA No. 045 DE 2018
«“ADQUISICION DE MUEBLES, EQUIPOS DE VIDEO Y
SONIDO CON DESTINO A DECANATURA SECCIONAL
DUITAMA”

Uptc

UniversidaE-Pedagégica y
Tecnoldgica de Colombia

~ RECTORIA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
TUNJA, VEINTIUNO (21) DE NOVIEMBRE DE 2018

Avenida Central del Norte 39-115

INVESTIGACION www.uptc.edu.co
| CONGAMIENTO DE PAZ P Tunja y en el PBX (57) 8 740 5624




>+~ v , o |

UPTC

UPLC | DEALTA CALIDAD
L

by T M U TICAMPU:S
pns Univecsidud Pedagogica y RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN / 6 AROS.
Teenoligica de Colombia

VIGILADA MINEDUCACION

(REQUISITOS HABILITANTES)

) INVITACION PRIVADA No. 045 DE 2018
“ADQUISICION DE MUEBLES, EQUIPOS DE VIDEO Y SONIDO CON DESTINO A
DECANATURA SECCIONAL DUITAMA"

NOMBRE DEL PROPONENTE:
FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA S.A.S NIT. 800130904-2

REQUISITOS HABILITANTES i
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE

Dado a los veintiuno (21) dias del mes de Noviembre de 2018

JESUS L CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR. JESUS CIFUENTES y
PROY /DR, LEIDY SAMNCHEL BOMILLAS D.CI’L
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w EVALUCION O CALIFICACION JURIDICA :
Asunto: INVITACION PRIVADA Nro. 042 de 2018  FECHA: 21 DE NOVIEMBRE DE 2018 iSa
o Ele>E
Objeto: ADQUISICION DE MUEBLES, EQUIPOS DE VIDEO Y SONIDO CON DESTINO A DECANATURA PROPUESTAS PRESENTADAS of [.H_.m_
SECCIONAL DUITAMA | ogmee
DOCUMENTOS REQUERIDOS \Ww
JUAN FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA S.A.S. HEISE
TIPO CONDICIONES =)
NIT. 800.130.904-2 mW_w
i O
< Juridico Oferta firmada por el Carta de presentacion de la oferta - Anexo 1 CUMPLE
i proponente o surepresentante
Legal. AUTORIZACION  PARA  CONTRATAR - CUMPLE
,M Representante legal de la firma proponente
= Suscribir el compromiso anticormupcion Anexo 7. CUMPLE
iz Juridico Cerfificado de inscripcion en la Certificado de inscripcion en la Cdamara de
M Camara de Comercio Comercio, (APLICA PARA PERSONAS NATURALES). NA
= Juridico Certfificado dela Existencia y Cerfificado de existencia y representacion legal
= de Representacion Legal expedido por la Cdmara de Comercio. (APLICA CUMPLE
PARA PERSONAS JURIDICAS)
i Juridico Estar a Paz y Salvo por Para el caso de Personas Juridicas, Certificacion
o concepto de pagos expedida por el Revisor Fiscal, si la sociedad esta
i parafiscales legalmente obligada a tenerlo, o por el CUMPLE
Representante Legal cuando no este obligada
Anexo 2
Juridico Antecedentes El Boletin de Responsables Fiscales de la
Confraloria, los antecedentes judiciales y los
antecedentes disciplinarios del proponente o de CUMPLE
: su Representante legal.
Juridico Registro Unico Tributario Copia del Regisiro Unico Tributario RUT actualizado,
- expedido por la DIAN CUMPLE
\W W . D to de Conf ilo
=] ocumento de Conformacién o ]
=l P 2 = documento de conformacion del Consorcio, Unidn
w N j Juridico del Consorcio o Union Temporal. Temporal o promesa de sociedad futura, N/A
w. M Juridico IDENTIFICACION Fotocopia de la cédula del proponente o su CUMPLE
Do B representante legal.
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t > ACREDITACION INSTITUCIONAL
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M ULTICAMPUS

£ Universidad Pedagigica y REBGLUCIGN 3810 OF 2015 MEN £ 6 ARGS
Tecnoldgica de Colombia

VIGILADA MINEDUCACION

VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

INVITACION PRIVADA No. 045 DE 2018

“ADQUISICION DE MUEBLES, EQUIPOS DE VIDEO Y SONIDO CON DESTINO A DECANATURA
SECCIONAL DUITAMA”

C/ENTO OCHENTA Y DOS MILLONES DE PESOS MONEDA LEGAL (S 182.000.000)

NOMBRE DEL PROPONENTE:
FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA S.A.S NIT. 800130904-2

OBJETO
RELACIONADO O OBSERVACIONES
CONTIENE (MUEBLES
N NOMBRE DE INDEPENDIENTES,
canirato ENTIDAD ASIENTOS, EQUIPOS, VALOR RESULTADO
CONTRATANTE HADWARE Y

CONTROLADORES DE
TELECONFERENCIA Y
VIDEOCONFERENCIA)

SUMINISTRO,
INSTALACION Y Adjunta
PUESTA EN certificacién, copia
FUNCIONAMIENTO DE acta de
SALA DE CONTROL liguidacién y
TELEMATICA recibo a
DESTINADA A APOYAR satisfaccion y
LA GESTION DE LA copia de contrato
SUBDIRECCION de suministro, fls
SECCIONAL DE LA 182-191

POLICIA JUDICIAL CTI-
MUNICIPIODE | g Sy ACA. APROBADAS

1 TLNIA MEDIANTE ACTAS 002 | $217.803.285 CUMPLE
CONTRATO DE

DEL 2016 APROBADA
SUMINISTRO N° 382 ,
il POR EL COMITE

TERRITORIAL DE ORDEN
PUBLICO EN
DESARROLLO DE LA
POLITICA

INSTITUCIONAL “LA
SEGURIDAD NO SE
PUEDE PERDER

SEGURIDAD
MODERNA" TUNJA EN
EQUIPO
SUMINISTRO Y PUESTA Adjunta
MUNICIPIO DE EN FUNCIONAMIENTO certificacién, copig
TUNJA DE MOBILIARIO Y acta de
2 CONTRATO DE SISTEMA DE 597 637 336 liquidacién y
SUMINISTRO N° 1529 CABLEADO ’ ’ recibo a
DE 2017 ESTRUCTURADO QUE satisfacciéon y
: AR R R B RN R o —— R G R O O it
e e S e T e s e
“CTIGACIO - rte 39-115
|INVESTIGACION www.uptc.edu.co ﬁﬁ:ﬁ el e
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DE PROTECCION A de suministro, fls
PERSONAS, MUNICPIO 192-205
DE TUNJA EN
EJECUCION DE LOS
RECURSOS DEL FONSET
EN CUMPLIMIENTO DEL
ACTA N° 02 DEL 29 DE
MARZO DE 2017 DEL
COMITE DE PRDEN
PUBLICO FONSET
Adjunta
IMPLEMENTACION DE certificaciéon, copia
DEPARTAMENTO DE LAS SALA DE CRISIS acta de
3 BOYACA UBICADA EN EL $ liguidacién ,copia
CONTRATO N° CONSEJO 218.238.860 de contrato de
2902/2013 DEPARTAMENTAL DE suministro, copia
GESTION adicién N° 1 fls 206-
212
FL OFERENTE FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA S.A.S NIT. 800130904-2 relacioné contrato3, allegd soportes
documentales y cumple en sumatoria la cuantia. Por lo anterior el oferente cumple con lo establecido
en el numeral 5.9.4 del pliego de condiciones y requerimientos asi: “Minimo uno (1) Mdximo fres (3)
copias de confratos, junto con su acta de recibo final o actas de liquidacién o factura .
CONCLUSION: ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL

Dado a veinte (20) dias del mes de No

pNv;zsnGACION )
i CONOCIMIENTO DE FAZ
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DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
REVISO: DCI/ LEIDY SANCH&

www.uptec.
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Kol T (;lg Ngwembre de 2018

Doctor

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

Departamento De Contratacion

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

Ref: Calificacion técnica- Requisitos Habilitantes

Reciba un cordial saludo;

En atencidn a nuestra calidad de integrantes de Comité de
Contratacion, designados por el ordenador del gasto denfro de la
INVITACION PRIVADA N° 045 DE 2018 cuyo objeto es “ADQUISICION DE
MUEBLES, EQUIPOS DE VIDEO Y SONIDO CON DESTINO A DECANATURA
SECCIONAL DUITAMA". Nos permitimos allegar calificacién técnica
(requisitos habilitantes) de la propuesta allegada asi:

CUANTIA: CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES DE PESOS MONEDA LEGAL
($182.000.000)

NOMBRE DEL PROPONENTE:
FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA S.A.S NIT. 800130904-2

ITNEM DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO CUMPLE OBSERVACION
MOBILIARIO
1 MESA DE JUNTAS de 8,50 x 3,00 m.

CARACTERISTICAS:  Superficie  de
trabgjo  elaborada en madera
aglomerada de 25 mm. Enchapada
en melaminico F8 color a eleccidn y

Unidad SICUMPLE

cantos con bocel plano
termofundido en PVC. Estructura de
2 2" en acero CR cal 18, Insertos fifty,
tornilleria tipo bristol, mayor
aseguramiento y.anclaje a superficie.

(=14 ‘@

WW W g prtc:edu T Avenida Centrat daf r«none_3'9415
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g@;@c—o@R CCI| 18 acabado en

pm‘rurc en polvo epoxipoliester de
aplicacién electrostatica. Falderos en
madera aglomerada de 19
enchapado en formica f8 color a
eleccién. (Incluyen gromet de
conectividad. segun disefo).

SILLA ERGONOMICA  GIRATORIA
SISTEMA PIVOTANTE CON BRAIOS.
Mecanismo: Contacto Permanente
Pivotante con una posicion de
bloqueo.

Asiento: Tipo operativo Sisax en PP
con interno reforzado y cubierta
texturizada. Tapizado con espuma
inyectada densidad 60. Espaldar:
Marco en nylon PA con malla.
Soporte lumbar ajustable en altura.
Base: Italia en nylon @ 700 mm.
Rodachinas: De doble pista @ 50 mm
para piso duro. Brazos Graduables:
Soporte y cuerpo en PP texturizado.
Cubierta en Nylon. Pad en Nylon.
Graduacidén de 5 Pos. De blogueo.

Unidad

SI CUMPLE

PUERTA DOBLE ENTAMBORADA DE 6
CMSde 1,20x 2,20 m.

Caracteristicas: Elaborada en
estructura  interna en  madera
aglomerada y terminales en madera
maciza, dilataciones en frente vy
posterior. Acabados en tintilla
catalizada, Incluye Marco en
madera, tapaluces y chapa fipo
poma tipo alcoba.

Unidad

SI CUMPLE

PERSIANAS.

Caracteristicas: Teldén en Solar Screen
a 3%, Composicion 12% Poliéster +
88% PVC. Proteccidn UV, Repelencia
al polvo. Dimensiones  segun
ventana. Sistema Enrollable en Tubo
de Aluminio mediante cadenilla.
Sistema de sujecion a techo o muro,

SI CUMPLE

7

CONOCIMIENTO DE PAZ
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_msrmq;'ﬁsc;mi,am 2 PERSONAS de 1,28 x
0,88 x 0,81 m.
Caracteristicas: Estructura interna en
madera sajo inmunizada, pegada y
atornillada, tipo repisa 8x4, incluye Unidad S| CUMPLE
refuerzo longitudinal en madera.
Asiento, espaldar y brazos en
espuma de alta densidad. Estructura
tapizada en sintético PVC. Patas en
Aluminio.
[ MUEBLE DE CENTRO: Elaborado en
madecor de 19 mm enchapado Unidad SI CUMPLE
exterior en formica color a eleccion.
SISTEMA DE VIDEO
7 Proyector 4700 lUmenes, resolucion :
| CUMPLE
WXGA. Unidad SICU
8 Soporte de proyector a techo. Unidad SI CUMPLE
9 Telon eléctrico de 106" Formato 16:9 URaEA S| CUMPLE
2,34mx1,32m.
10 Kit sistema de conferencia
compatible con sistemas de
conferencia Skype for business, Unidad SI CUMPLE
Webex, Gotomeeting y zoom, entre
otros.
11 Transmisores de senales HDMIy VGA. Unidad SI CUMPLE
12 Grabador HDMI con disco duro de | — S| CUMPLE
Tera.
13 Cable HDBASET. Unidad SI CUMPLE
14 Cables HDML. Unidad SI CUMPLE
18 Cable Displayport. Unidad SICUMPLE
16 Instalacién de sistema de video. Unidad SI CUMPLE
SISTEMA DE SONIDO
17 Altavoz de techo. Unidad SICUMPLE
18 Separador de audio. Unidad SICUMPLE
19 Procesodqr central de audio para Unidad S| CUMPLE
conferencias con grabador.
7 P B T L R DA i
20 Micréfono cuellg nso. Unidad J P
‘ CONOCINIENTO DE PAZ R gPnse RiE.® PY oo %wmd; Cgr%%v%ﬁl?ﬁiaé
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' @5444@15 eblas audio.

Unidad

SI CUMPLE

22

LBB4116/20 cables de audio.

Unidad

SICUMPLE

23

SPA2-200 amplificador de audio.

Unidad

SI CUMPLE

24

Behringer Eurorack pro RX1602.

Unidad

SI CUMPLE

25

Cable de audio.

Unidad

SI CUMPLE

26

Instalacién del sistema de audio.

Unidad

SI CUMPLE

SISTEMA DE SONIDO

27

Salida  eléctrica luminaria

dimerisable.

para

Unidad

SI CUMPLE

28

Salida toma corriente normal 120 V
en cable trenzado 3x12.

Unidad

SI CUMPLE

29

Suministro e Instalacién de cielo raso
en acustico terminado en drywall o
una altura igual a la existente incluye
perfiles, sellado de juntas, andamio
certificado, mano de obra, apertura
de vanos para luminarias y demds
elementos necesarios para  su
correcta ejecucién, instalacién,
entrega en condiciones optimas y
estéticas para su uso.

SI CUMPLE

30

Listones en madera de 3 m x 4cm de
ancho x 0,10 cm de dalto.

Unidad

SI CUMPLE

31

Muro en drywall e: 10 doble cara con
frescasa para acusticidad, incluye
guarda escobas en PVC.

SI CUMPLE

32

Suministro e instalaciéon de enchape
de muros en panel liso elaborados en
MDF 12 mm enchapado en chapilla
de madera ref. a eleccién, acabado
barniz cerdmico curado poro
semiabierto, gloss semimate.
Instalados con sistema de cuchillas.

m?2

SI CUMPLE

33

Piso laminado tipo clik incluye

acabado en PVC a eleccidn.

m2

SI CUMPLE

34

Suministro e instalacién de guarda
escoba en PVC.

ml

SI CUMPLE

Unidad

S| CUMPLE

FE—
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MULTICAMPUS

Universidad Pedagogica y E

e mv,;,ék“ ¥ Pnh+ﬂllﬂ ied dlmerlscble 120 x 8 0 10
cm, mcluye mcxrco‘ y todos los Wi S| CUMPLE
elementos necesarios para  su
instalacion.
GARANTIA: S| CUMPLE
INSTALACION: S| CUMPLE
CAPACITACION: SICUMPLE |
TIEMPO DE ENTREGA: S| CUMPLE
MANTENIMIENTO: SI CUMPLE

CONCLUSION: El oferente FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA S.A.S NIT.
800130904-2 presentd una propuesta ADMISIBLE TECNICAMENTE.

U
AD AUMSTA RANTES

Decano
Facultad Seccional Duitama

MARIA DEL PILAR OCHO PLAZAS
Jefe Departamento Administrativo
Facultad Seccional Duitama
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